Lectio VIII

Ut autem plene valeámus agnoscere quómodo aprehéndi possit tam mira convérsio et in puerilem gradum qua nobis mutatióne redeúndum sit, dóceat nos beátus Paulus et dicat: Nolite pueri effici sénsibus, sed malitia párvuli estote. Non ergo ad lúdicra infantiae et imperfícta nobis primórdia reverténdum est, sed áliquid, quod etiam graves annos déceat, inde suméndum, ut velox sit conimotiōnum tránsitus, citus ad pacem recúsus: nulla sit memória offensiōnis, nulla cupíditas dignitatis; amor sóiae communiōnis, aequálitas naturális. Magnum enim bonum est nocére non nosse et maligna non sápere: quia inférre ac reférre iniúriā, mundi hujus prudéntia est; némini autem malum pro malo redde-re, christiánae est aequanimitatis infántia.

Lectio IX

Ad hanc vos, dilectíssimi similitúdinem parvulórum mystérium hodiérnae festivitatis invítat; et hanc vobis humilitatis formam adorátus a Magis puer Salvátor insínuat: qui, ut imitatóribus suis quid glóriae paráret, osténderet, ortus sui témpore éditos martyrio consecrávit; ut in Béthlehem, ubi Christus natus est, géniti, per communiōnem aetatis consórtes fierent passiōnis. Amé-tur igitur humiliitas, et omnis a fidélibus vitétur elátio. Alter álterum sibi praeferat, et nemo quod suum est quaerat, sed quod altérius; ut, cum in ómnibus abundáverit afféctus benevoléntiae, in nullo virus inveniátur invídiae: quóniam qui se exáltat humiliabitur, et qui se humiliat exaltábitur, eodem ipso testánte Jesu Christo Dómino nostro, qui cum Patre et Spíritu Sancto vivit et regat Deus in saecula saeculórum. Amen.

*Lectio pro festo commemorato legenda
juxta Rubricas*

Lectio X

Terésia a Jesu Infánte, Alensónii in Gállia, ex ho-

néstis piísque paréntibus orta est. Quinto aetátis anno, matre amíssa, Dei providéntiae se totam commísit sub vigilántia amantíssimi patris et sorórum natu majórum: quibus magistris, ad curréndam perfectionis viam ut gigas exsultávit. Novénnis virgínibus ex Ordine sancti Benedícti Lexóviis excolénda tráditur. Décimo aetátis anno, arcáno et gravi morbo diu cruciáta, ope Dóminaे nostrae a Victória, divinitus fuit liberáta. Angélico fervóre repléta, ad sacrum convívium accédens, insatiábilem hujus cibi famem hauríre visa est. Carmelitárum Excalceatórum Ordine in íngredi cúpiens, ob aetátis défectum multas ad religíosam vitam amplecténdam nacta est difficultátes, quibus fórtiter superátis, Lexoviénsem Carmélum, quíndecim annos nata, felíciter ingréssa est: ibique erga Deum et próximum exímia caritáte flagrávit. Spirituálem infántiae viam, secúndum Evangélii doctrinam, secúta, álios, speciálim novílias, eámdem edócuit. Patiéndi desidério inflammáta, duobus ante óbitum annis Dei miseréntis amóri se víctimam óbtulit. Vigínti quátuor annos nata, die trigésima Septémbris, anno millésimo octingentésimo monagésimo septimo, ad Sponsum evolávit. Quam Pius Undécimus, Póntifex Máximus, Beátis Virgínibus adscríptam, et biénnio post, jubilaeo máximo recurrénte, solémniter inter Sanctas relátam, peculiárem ómnium Missiónum. Patrónam constituit atque declarávit.

Vespere de sequenti. Commemoratio præcedentis

ELOGIUM MARTYROLOGIO ROMANO INSERENDUM

Die 30 Septembris (tertio loco)

Lexóvii, in Gállia, Sanctae Terésiae a Jesu Infánte, ex Ordine Carmelitárum Excalceatórum; quam vitae innocéntia et simplicitáe claríssimam, Pius Undécimus, Póntifex Máximus, Sanctárum Vírginum albo adscríp-

sit, peculiárem ómnium Missiónum Patrónam declarávit,
ejusque festum quinto nonas Octóbris recoléndum esse
decrévit.

Die 3 Octobris (primo loco)

Sanctae Terésiae a Jesu Infánte, Vírginis, ex Ordine Carmelítarum Excalceatórum, peculiáris ómnium Missionum Patrónae, cujus dies natális prídie kaléndas Octóbris recensétiur.

MISSA

Introitus

Cant. 4, 8-9

Veni de Líbano, sponsa mea, veni de Líbano, veni:
vulnerásti cor meum, soror mea sponsa, vulnerásti cor
meum. *Ps. 112, 1.* Laudáte, púeri, Dóminum: laudáte no-
men Dómini, Glória Patri.

Oratio

Dómine, qui dixisti: Nisi efficiámini sicut párvuli,
non intrábitis in regnum caelórum: da nobis, quaesu-
mus: ita sanctae Terésiae Vírginis in humilitáte et sim-
plicitáte cordis vestígia sectári, ut praemia consequá-
mur aetéerna: Qui vivis.

Léctio Isaiae Prophétas

Isai 66, 12-14

Haec dicit Dóminus: Ecce ego declinábo super eam
quasi flúvium pacis, et quasi torréntem inundántem gló-
riam géntium, quam sugétis: ad úbera portabímini, et
super génuæ blandiéntur vobis. Quómodo si cui mater
blandiátur, ita ego consolábor vos, et in Jerúsalem con-
solabímini. Vidébitis, et gaudébit cor vestrum, et ossa
vestra quasi herba germinábunt, et cognoscétur manus
Dómini servis ejus.

Graduale, Matth. 11, 25. Confiteor tibi, Pater, Domine caeli et terrae, quia abscondisti haec a sapiéntibus et prudéntibus, et revelásti ea párvulis. ¶ *Ps. 70, 5* Dómine, spes mea a juventúte mea.

Allelúja, allelúja. *Eccli. 39, 17-19.* Quasi rosa plantáta super rivos aquárum fructificáte: quasi Líbanus odórem suavitatis habéte: floréte, flores, quasi lílum, et date odórem, et frondéte in gratiam, et collaudáte cánticum, et benedícite Dóminum in opéribus suis. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et versu sequenti, dicitur.

Tractus, Cant. 2, 11-12. Jam hiems tránsiit, imber ábiit, et recéssit. ¶ Flores apparuérunt in terra nostra, tempus putatiónis advénit: vox túrturis audíta est in terra nostra. ¶ *Jer. 31, 3.* In caritáte perpétua diléxi te; ídeo attráxi te, míserans tui.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. ¶ *Eccli. 39, 17-19.* Quasi rosa plantáta super rivos aquárum fructificáte: quasi Líbanus odórem suavitatis habéte: floréte, flores, quasi lílum, et date odórem, et frondéte in gratiam, et collaudáte cánticum, et benedícite Dóminum in opéribus suis. Allelúja. ¶ *Ps. 33, 9; 99, 5.* Gustáte, et vidéte quóniam suavis est Dóminus: in aetérnum misericórdia ejus. Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangelii secúndum Matthaeum.
Matt. 18, 14.

In illo témpore: Accessérunt discípuli ad Iesum, dicéntes: Quis, putas, major est in regno caelórum? Et ádvocans Jesus párvulum, státuit eum in médio eórum, et dixi: Amen dico vobis, nisi convérsi fuéritis, et efficiámini sicut párvuli, non intrábitis in regnum caelórum. Quicúmque ergo humiliáverit se sicut párvulus iste, hic est major in regno caelórum.

Offertorium, Luc. 1, 46-48 et 49. Magníficat ánima mea Dóminum; et exsultávit spíritus meus in Deo salu-

tári meo: quia respéxit humilitátem ancíllae sua: fecit mihi magna qui potens est.

Secreta

Sacrificium nostrum tibi, Dómine, quaesuimus, sanctae Terésiae Vírginis tuae precátio sancta concíliet: ut in cuius honóre solémniter exhibétur, ejus méritis efficiátur accéptum. Per Dóminum nostrum.

Communio, Deut. 32, 10-12, Circumdúxit eam, et docuit: et custodivit quasi pupillam óculi sui. Sicut áquila expándit alas suas, et assúmpsit eam, atque portávit in húmeris suis. Dóminus solus dux ejus fuit.

Postcommunio

Illo nos, Dómine, amóris igne caeléste mystérium inflámmet: quo sancta Terésia Virgo tua se tibi pro homínibus caritatis víctiman devóvit. Per Dóminum nostrum.

URBIS ET ORBIS

Quum per decretum diei 14 Decembris 1927, Dioecesum et Vicariatum Apostolicorum in Missionibus, Sanctissimus Dóminus Noster Pius Papa XI Sanctam Teresiam a Iesu Infante peculiarem Missionarium omnium, nec non Missionum in toto orbe exsistentium patronam declarare dignatus sit: iteratis complurium Sacrorum Antistitum precibus pro benigna concessione Missae propriae eiusdem sanctae Virginis, in eius Festo ubique recitandae, obsecundare ex animo volens; eadem Sanctitas Sua, referente subscrip^o Sacrae Rituum Congregationis Secretario, Missam propriam sanctae Tere- siae a Iesu Infante, tam pro Carmelitarum Excalceatorum Ordine approbatam et concessam, prouti in praesenti exstat exemplari, ad universam extendit Ecclesiam; et

ut iusta rubricas lectiones tertii nocturni Evangelio Mis-
sae conformes sint, relatas superius lectiones in officio
eiusdem beatæ Virginis inserendas esse decrevit. Con-
trariis non obstantibus quibuscumque. Die 14 Martii 1928

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Praefectus

L. ✠ S.

Angelus Mariani, *Secretarius.*

Habiendo sido fijada perpetuamente en el calendario diocesano la fiesta de Santa Teresa del Niño Jesús en el día 5 de Octubre. en esta fecha habrán de recitarse el Oficio y Misa propios que se prescriben en el precedente Decreto de la Sagrada Congregación de Ritos.